EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINARIA

A Diretoria da COOPERATIVA DOS MOTORISTAS AUTÔNOMOS E

TRANSPORTADORAS DE CARGAS – COOPAMA, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme CAPITULO VI, Artigo 39, convoca todos os seus Cooperados para

ASSEMBLÉIA ORDINARIA, a ser realizada no dia 21 de dezembro de 2024, na sede da

Associação dos Bolonistas, Rua Itapuã, nº 3050, Bairro São Luiz, Pato Branco, CEP:85.504-

050.

ORDEM DO DIA

1. Prestação de Contas do ano de 2024;

2. Assuntos Gerais.

A Assembleia Ordinária tem seu início marcado para as 09:00 horas em 1ª

Convocação com a presença de dois terços dos associados em condições de votar; em 2ª

Convocação, uma hora após, às 09:30 horas, com a presença da metade e mais um dos

associados em condições de votar; e em 3ª Convocação, uma hora após, às 10:00 horas, com

a presença de qualquer número de cooperados em condições de votar.

Pato Branco - PR, 10 de dezembro de 2024

_______________________________

JOÃO HENRIQUE BEBBER

Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Editora Ds Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 4766-85E9-1A8C-22B5.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

di
to

ra
 D

s
Lt

da
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

.c
er

tis
ig

n.
co

m
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 4

76
6-

85
E9

-1
A8

C
-2

2B
5.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/4766-85E9-1A8C-22B5 ou vá até

o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 4766-85E9-1A8C-22B5

Hash do Documento

AB19344740914E257B6461E6B738F2917A666A37014831C4780CB3C7E022E1F7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/12/2024 é(são) :

Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira (Administrador) -

50.917.953/0001-97  em 11/12/2024 23:30 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA DS LTDA - 50.917.953/0001-

97

		2024-12-10T14:44:02-0300
	JOAO HENRIQUE BEBBER:06348150917